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پیشنهاد اسپانیایی در 
جیب عابدزاده

کارتاخنا مشتری 
دست به نقد امیر

امیر عابدزاده دو فصل در تیم 
پونفرادینا در لیگ دسته دوم 
اسپانیا حضور داشت و در پایان 
فصل گذشته،  از این تیم جدا 
شد. عابدزاده هنوز مقصد بعدی 
خود را مشخص نکرده است اما 
به احتمال زیاد در همان لیگ 
دسته دوم و در تیم کارتاخنا به کار 
خود ادامه خواهد داد. این خبری 
است که »آنخل گارسیا« خبرنگار 
اسپانیایی آن را اعلام کرد و مدعی 
شد کارتاخنا علاقه مند به جذب 

عابدزاده است.
گارسیا همان خبرنگاری است 
که هفته گذشته از خرید بزرگ 
باشگاه تراکتور پرده برداشت و 
خبر داد »آلوارو خیمنز« راهی 
لیگ ایران می شود. عابدزاده 
بعد از جدایی از پونفرادینا که به 
لیگ دسته سوم اسپانیا سقوط 
کرد،  به چند باشگاه وصل شد 
و حتی زمزمه هایی از حضورش 
در پرسپولیس به میان آمد. 
پس از آنکه علیرضا بیرانوند 
دروازه بان پرسپولیس قراردادش 
را با این تیم فسخ کرد،  شایعاتی 
از احتمال بازگشت عابدزاده به 
ایران مطرح شد که با حضور 
دوباره بیرانوند،  این موضوع 

منتفی شد.
هد  ا می خو ه  د زا بد عا میر  ا
همچنان در اروپا بماند و به 
همین دلیل چراغ سبزی برای 
بازگشت به ایران نشان نداده. 
او با توجه به حضور دو ساله اش 
در اسپانیا امیدوار است در 
همین کشور بماند و فوتبال 
خود را ادامه بدهد. هر چند او 
پیشنهادهایی از انگلیس هم 
دریافت کرده اما فعلاً پاسخی 

به آنها نداده است.
 

شکست آ.ا.ک مقابل 
لوکوموتیو

میلاد بود 
حاجی صفی نه

آ.ا.ک آتن برای فصل جدید هم 
دو بازیکن ایرانی اش را در اختیار 
خواهد داشت. میلاد محمدی 
که بحث انتقالش به لیگ ایران 
مطرح بود و احسان حاجی صفی 
که قراردادش را به مدت دو فصل 
تمدید کرد. آ.ا.ک آتن در اردوی 
پیش فصل خود و در دیداری 
تدارکاتی به مصاف لوکوموتیو 
رفت و مقابل این تیم با نتیجه 
یک بر صفر شکست خورد. 
میلاد محمدی برای آ.ا.ک بازی 
کرد و با تصمیم ماتیاس آلمیدا 
در زمین بود اما فرصت عرض 
اندام به احسان حاجی صفی 
نرسید. دلیل غیبت کاپیتان 
تیم ملی ایران در این بازی 
هم دیر ملحق شدن به اردوی 
آ.ا.ک بود. احتمالاً در بازی های 
بعدی آلمیدا از حاجی صفی هم 

استفاده خواهد کرد.
 

اتحاد کلباء در اسلوونی

مجیدی پنجه در 
پنجه اروپایی ها

باشگاه اتحاد کلباء امارات بعد از 
انجام تست پزشکی از بازیکنان 
این تیم،  کارش را برای فصل 
آینده آغاز کرد. تمرینات اتحاد 
کلباء از روز گذشته در امارات 
شروع شد و تا ۱۲ جولای ادامه 
خواهد داشت. این تیم برای 
برپایی اردوی آماده سازی راهی 
اسلوونی می شود. اتحاد کلباء 
در اسلوونی چهار بازی تدارکاتی 
برگزار می کند و سپس به امارات 
باز می گردد. این تیم با مربیگری 
فرهاد مجیدی فصل قبل در 
جایگاه هشتم ایستاد و حالا 
مدیران این باشگاه امیدوارند 
کسب  قبل  ز  ا بهتر  نی  ا  عنو

کنند.

 zستاره

 اللهیار صیادمنش بعد از مصدومیتی 
که در فصل قبل نصیبش شد، جام 
جهانی ۲0۲۲ را از دست داد. با این حال 
ستاره ایرانی انگیزه خود را از دست 
نداد و در هفته های پایانی فصل قبل 
توانست به ترکیب اصلی هال سیتی 
برگردد و گل های ارزشمندی نیز به ثمر 
برساند. با این حال هال سیتی نتوانست 
حتی به مرحله پلی آف صعود به لیگ 

برتر برسد.

در شرایطی که از تیم هایی نظیر برنلی 
به عنوان مقصد بعدی صیادمنش نام 
برده می شد، او ترجیح داد در هال سیتی 
بماند و همراه این تیم برای صعود به 
لیگ برتر تلاش کند. هال سیتی با 
مدیران ترکیه ای با هدف صعود به 
لیگ برتر، تمام بازیکنان کلیدی اش 
را حفظ کرد که یکی از آنها صیادمنش 
بود. او در اردوی پیش فصل هال سیتی 
هم یکی از بازیکنان آماده است که 
توانسته جایگاه خود را در ترکیب ثابت 

تیمش تثبیت کند.
هال سیتی یکی دو روز قبل در دیداری 
تی به مصاف گالاتاسرای،  رکا تدا

قهرمانی فصل قبل سوپرلیگ ترکیه 
رفت و موفق شد حریف خود را با نتیجه 
4 بر 3 شکست بدهد. این بازی پرگل 
در شرایطی برگزار شد که صیادمنش در 
ترکیب اصلی حضور داشت و به عنوان 
وینگر راست هال سیتی در روش 4-4-۲ 
وارد زمین شد. اللهیار در این بازی 45 
دقیقه در زمین حضور داشت و توانست 
با نفوذی دیدنی از سمت راست، پاس 

گلی دیدنی به هم تیمی خود بدهد.
در پایان این دیدار صیادمنش با 
کسب نمره 7/۲ عنوان بهترین بازیکن 
هال سیتی را به دست آورد. او که حدود 
یک فصل برای فنرباهچه و استانبول 

اسپور به میدان رفت، مقابل یکی از 
غول های فوتبال ترکیه درخشید تا هم 
سرمربی هال سیتی را به آینده امیدوار 
کند و هم توانایی های خود را به اثبات 
برساند. نکته جالب اینکه از وقتی 
هال سیتی صیادمنش را جذب کرده، 
هرگز از او در خط حمله استفاده نکرده 
و به طور کلی منطقه بازی او در زمین را 
تغییر داده است. شاید اگر صیادمنش 
در نوک خط حمله به میدان می رفت 
گل های بیشتری هم می زد اما سرمربی 
هال سیتی معتقد است فیزیک و 
سرعت اللهیار به درد بازی در کناره ها 

می خورد.

علی کریمی

استقلال نه، استارت با کایسری

در نقل و انتقالات تابستانی صحبت هایی مبنی بر بازگشت علی کریمی 
به استقلال مطرح بود که البته می شد پیش بینی کرد فقط در حد حرف 
باقی می ماند. کریمی با کایسری اسپور قرارداد داشت و با توجه به حضور 
موفق در فصل قبل، سرمربی این تیم نظر ویژه ای روی ادامه همکاری با 
او داشت. کریمی هم تمرینات خود را با کایسری آغاز کرد تا برای فصل 

جدید آماده شود.

سردار آزمون:

نگفتم این فصل به عربستان می روم

دو سه روز قبل بود که سردار آزمون در یک مصاحبه وقتی با سؤالی 
در رابطه با احتمال انتقال به لیگ عربستان مواجه شد، گفت: »هر 
احتمالی برای ما فوتبالیست ها وجود دارد.« خیلی ها بر این عقیده 
بودند که شاید سردار این فصل به لیگ عربستان برود اما او این 
 موضوع را تکذیب کرد و مدعی شد فعلاً قصدی برای انتقال به عربستان 

ندارد.

حسین طیبی

رد یک پیشنهاد نجومی از آسیا

حسین طیبی با سابقه بازی برای غیرت قزاقستان، بنفیکا پرتغال و 
پالما در اسپانیا، یکی از بهترین بازیکنان فوتسال جهان محسوب 
می شود. او که کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران هم محسوب می شود، 
با پیشنهادی از یک تیم آسیایی مواجه شده اما پاسخ منفی داده. این 
 تیم آسیایی حاضر بود چند برابر مبلغ قرارداد فعلی طیبی با پالما را به او 

بپردازد.

نیکادل اسدی 
روزنامه نگار

بعد از درخشش با پیراهن پورتو، حالا 
تیم های بزرگی برای جذب مهدی 
طارمی ابراز علاقه کرده اند. مهدی 
به همین دلیل تابستان پرخبری را 
سپری کرده و شایعات پیرامون آینده 
این بازیکن نیز زیاد است. از الهلال و 
دیگر تیم های بزرگ عربستان گرفته 
تا فنرباهچه، منچستریونایتد و میلان. 
چند روزی است که نام این بازیکن 
وارد فهرست نقل و انتقالاتی رم 

شده است.
روزنامه کوریره دلواسپورت در شماره 
چند روز پیش خود مدعی شد که رم 
قصد دارد تا مهدی طارمی را از پورتو 
به خدمت بگیرد. این بازیکن ایرانی 

در کنار اسکاماکا، جدی ترین اهداف 
مورینیو برای جانشینی تامی آبراهام 
هستند و جالوروسی در حال ارزیابی 
شرایط دو بازیکن است. مورینیو که 
پیش از این نیز خبر علاقه او به جذب 
سردار آزمون منتشر شده بود، حالا 
دست روی دیگر مهاجم آماده این 
روزهای فوتبال ایران گذاشته که البته 
برای جذب او، باید رضایت مدیران 
پورتو را به دست بیاورد، چرا که اژدها 
قصد ندارد آقای گل پرتغال را براحتی 

از دست بدهد.
صفحه توئیتری اسپورت تی وی 
بزرگترین شبکه پخش برنامه های 
ورزشی کشور پرتغال که تمام 
مسابقات لیگ برتر این کشور را 
به صورت انحصاری پخش می کند، 
به شایعات پیوستن مهدی طارمی 
به گرگ های پایتخت ایتالیا واکنش 

نشان داده است. در این توئیت، 
ستاره ایرانی پورتو در کنار آقای خاص 
را می بینیم که لباس رم با شماره 9 
را در دست گرفته اند و نام مهاجم 
بوشهری روی آن نوشته شده است. 
اسپورت تی وی در این خصوص 
نوشته است: »چشم های رم خیره به 
طارمی! آیا قرار است این مهاجم را در 
حال بازی برای تیم مورینیو ببینیم؟«
پورتو باید تا آخر این ماه میلادی، 
به فروش 55 تا 60 میلیون یورویی 
برسد تا فیرپلی مالی یوفا را رعایت 
کند. فقط یک سال از قرارداد طارمی 
با اژدها باقی مانده است و آنها 
نمی خواهند که تابستان آینده، این 
بازیکن را به صورت رایگان از دست 
بدهند. باید دید که او قراردادش 
را تمدید یا همین تابستان پورتو را 
ترک می کند. شاید هم گزینه سوم 

ترک مجانی دراگائو در تابستان ۲0۲4 
رخ دهد.

با اینکه چند باشگاه اروپایی و در 
رأس آنها رم برای جذب طارمی اقدام 
کرده اند اما تصمیم بزرگ مهدی، 
ادامه همکاری با پورتو است. شاید 
خود طارمی هم می داند که برای یک 
مهاجم ایرانی 3۱ ساله، در فوتبال 
اروپا بعید است ۲0 میلیون یورو- فقط 
بابت دریافت رضایتنامه- هزینه 
شود. به همین دلیل ادامه همکاری 
با پورتو تا پایان قرارداد – تابستان 
بعد- می تواند راهکاری ویژه باشد.

راهکاری که مورد توجه مهدی طارمی 
هم قرار دارد. او به پیشنهاد تمدید 
قرارداد با پورتو جواب مثبت نداد و 
البته باشگاهی در اروپا هم نیست 
که با توجه به شرایط اقتصادی 
بتواند ۲0میلیون یورو بپردازد و تازه 

رضایتنامه طارمی را دریافت کند. 
مهدی با پایان قراردادش می تواند 
انتقالی آزاد را تجربه کند، حتی اگر 
در آن زمان 3۲ ساله باشد. از طرفی 
او قادر است مدعی جدی آقای گلی 
لیگ پرتغال در فصل بعد هم باشد و 
با کفش طلا و انتقالی مجانی به لیگ 

مورد علاقه اش برود.
فعلاً تصمیم طارمی همین است؛ 
همکاری با پورتو تا پایان قرارداد و 
سپس انتقالی آزاد به باشگاه مورد 
نظر. آن وقت هم تعداد پیشنهادها 
افزایش پیدا می کند و هم دست 
طارمی باز است تا لیگ و باشگاه مورد 
نظر خود را انتخاب کند. معامله ای 
دو سر برد برای باشگاه بعدی و خود 
طارمی. فقط این وسط پورتو ضرر 
می کند که احتمالاً مهاجم ایرانی خود 

را مجانی از دست خواهد داد.

امیر اسدی
روزنامه نگار

طارمی به پیشنهاد 
تمدید قرارداد با پورتو 

جواب مثبت نداد و 
البته باشگاهی در 
اروپا هم نیست که 

با توجه به شرایط 
اقتصادی بتواند 20 

میلیون یورو بپردازد و 
تازه رضایتنامه طارمی 
را دریافت کند. مهدی 

با پایان قراردادش 
می تواند انتقالی آزاد را 

تجربه کند، حتی اگر در 
آن زمان 32 ساله باشد

وینگر راست ایرانی، ستاره بازی با گالاتاسرای

اللهیار، یارِ ویژه هال سیتی

چشم به تابستان سال بعد و انتقال آزاد

تصمیم بزرگ طارمی؛ ادامه بازی در پورتو


